
Vepřová se zelím

Pumpa

nudná a tak dokonale pustá jsou nedělní dopoledne
než jít někam, lepší bude zůstat v posteli až do poledne
líně sedět v sesli, po stropě si kreslit dráhy modrých pondělí
meditovat jestli vepřo-knedlo se zelím

nudná a tak dokonale prázdná jsou nedělní dopoledne
mnozí – skoro všichni které znám chalupaří zodpovědně
zápasí teď s trámy, taky jejich dámy náramně se zocelí - 
bezpochyby vaří vepřo-knedlo se zelím

R: vepřová se zelím, vepřová se zelím
střední Evropou se šíří
vůně vepřové, vůně vepřové se zelím

nudné tak dokonale pusté jsou nedělní ulice
kdo z vás nevěří mi, tak si zkuste, zajít na popovice
nápisy na dveřích výčepy nám střeží – zavřeno je o nedělích
sodou hasit stěží jde vepřová se zelím

R: vepřová se zelím, vepřová se zelím
střední Evropou se šíří
vůně vepřové, vůně vepřové se zelím

nudná a tak dokonale prázdná jsou nedělní dopoledne
kdo ví, a tak pocit dobře pozná, náladu mi nepozvedne
líně sedím v sesli, po stropě si kreslím dráhy modrých pondělí
i ze spaní mě děsí vepřo-knedlo se zelím

R: vepřová se zelím, vepřová se zelím
střední Evropou se šíří
vůně vepřové, vůně vepřové se zelím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

